
Dr.а Lőrinczа Istvánа Végrehajtóiа Irodája
dr.а Lőrinczа Istvánа
Önállóа bíróságiа végrehajtó
4400а Nyíregyháza,а Malomа u.а 15.
Tel::а (06-42)а 402-252а
adószám:а 24695167-1-15
kinevezésiа okmányszám:а XX-ISZFO/1200/2013

Ügyfélfogadásа kizárólagа ügyfélfogadásiа időben:
Személyesа ügyfélfogadás:а а Hétfő:а 08:00-12:00-ig
а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а а Szerda:а 08:00-12:00-ig
Jogiа képviselőknek:а а а а а а а а а а а Péntek:а 08:00-12:00-ig
Telefonosа ügyintézés:а munkanapokonа 8-tőlа 12-ig
Hivataliа kapu(KRID)а azonosító:а 446603371
Cégkapuа elérhetőség:а 24695167
VIEKRа azonosító:а VHI-0026

Végrehajtóiа ügyszám(ok):а а 560.MKV.0004/2024/22-151.V.0672/2021а а
(beadványábanа aа végrehajtóiа ügyszámotа feltétlenülа tüntesseа fela)

Nyíregyházaа Megyeiа Jogúа Városа Polgármesteriа Hivatala

4400а Nyíregyháza,а Kossuthа tér.а 1.

HAGYOMÁNYOSа INGÓа ÁRVERÉSIа HIRDETMÉNY

INTRUMа Zrt.а végrehajtástа kérőnekа (hivatkozásiа száma:а ),
Krisztiánа Bence а Gábor а adós а ellenа megindult а а dr. а Ligeti а Erika а közjegyző а 11036/Ü/31310/2020 а számú а határozata а alapjánа а dr. а Ligeti
Erika а közjegyző а a(z) а 11036/Ü/70248/2021/2 а számon а kiállított а végrehajtható а okirattal а rendelte а el, а а címen а fennálló а 211а 131 а Ft а és
járulékaiа irántа folyamatbanа lévő а végrehajtásiа ügyébenа árveréstа tűzökа ki.

Továbbiа végrehajtásiа ügyek:
Végrehajtástа kérő(hiv.szám) Adós Ügyszám Köv.jogcíme Tőke

INTRUMа а ZRT . Krisztiánа Benceа Gábor 151.V.0503/2016 Hitelszerződés 562а 283а Ft а

Azа árverésreа kerülő а gépjármű а megtekintésiа helye:а а 4400а Nyíregyháza,а Májusа 1.а tér,а Józsavárosiа Piacа Északiа Parkolóа
Megtekintésiа ideje:а 2024.12.10.а 13.30-14.00.

Áа rа vа eа rа éа sа rа eа а kа eа rа üа lа őа а gépjármű а а mа eа gа jа eа lа öа lа éа sа eа а éа sа а bа eа cа sа éа rа tа éа kа e:

gyártmányа ésа típus: RENAULTа LAGUNAа gépjármű(évj.:1999)
rendszáma: NIM646

kmа óraа állása а nemа ismert

jellemzői: а Gyártásiа év:1999
Szín:а szürke

Aа jármű а első а forgalombaа helyezésénekа dátuma:а 1999.10.04.
Alvázszám:а VF1K5640521239233

Kikiáltásiа ára: а 350а 000а Ft

Licitküszöb: а 7а 000а Ft
Végrehajtóiа letétiа számlaа száma:аMBHа Bankа Nyrt.,а 68800099-11069502

Azа árverésа helye:а 4400а Nyíregyháza,а Májusа 1.а tér,а Józsavárosiа Piacа Északiа Parkoló
Azа árverésа időpontja: 2024.12.10.а 14:00

A а Polgári а T örvénykönyvről а szóló а 2013. а évi а V. а törvény а (továbbiakban: а P tk) а 5:81. а § а (5) а bekezdése а alapján а a а tulajdonostárs а az а elővásárlási а jogot
végrehajtási а árverés а esetén а is а gyakorolhatja, а amit а előárverezési а jognak а kell а tekinteni. а Ha а tulajdonostárs а kíván а előárverezési а jogot а gyakorolni, а e а jogát
úszólétesítmények а vonatkozásában а lajstromozási а okmánnyal, а légi а járművek а esetén а lajstromozási а bizonyítvánnyal, а egyéb а lefoglalt а ingó а vagyontárgy

vonatkozásában а pedig а kizárólag а a а végrehajtási а igényperben а hozott а - а igénykeresetnek а helyt а adó а - а jogerős а bírósági а határozattal, а a а végrehajtónál

előterjesztveа igazolhatja.а Azа árverezésа soránа aа különböző а jogszabályokonа alapulóа előárverezésiа jogokа között а sorrendа ésа rangsorа nemа érvényesül.а

Ha а az а árverésen а több а előárverezésre а jogosult а vesz а részt а és а az а egyikük а a а legmagasabb а összegű, а érvényes а vételi а ajánlat а vonatkozásában а gyakorolja

előárverezési а jogát, а a а többi а előárverezésre а jogosult а ugyanezen а összegű а vételi а ajánlat а vonatkozásában а előárverezési а jogot а nem а gyakorolhat, а kizárólag

magasabbа összegűа vételiа ajánlatotа tehet.

Az а árverező а személyesen а vagy а megbízottja, а illetve а képviselője а útján а árverezhet, а amennyiben а előárverezési а jogosultsággal а rendelkezik а akkor а az

előárverezésreа jogosultа ezenа jogátа azа árverésа megkezdéséigа �а azа árverésа helyszínénа -а aа végrehajtóа előt t а igazolta. а T öbb а lefoglalt а és а árverésre а kerülő а ingóság
eseténа azа adósа meghatározhatja а az а ingóságok а árverezésének а sorrendjét. а Ha а az а árverésig а nem а él а ezzel а a а jogával, а az а ingóságok а a а foglalási а jegyzőkönyvben
feltüntetett а sorrendbenа kerülnekа árverésre,а mindaddig,а amígа aа teljesа tartozásа aа járulékokkalа ésа aа végrehajtásiа költségekkelа együttа megа nemа térül.

Azа árverésreа kitűzött а ingóságokа vételáraа aа becsértékа 1%-raа szállíthatókа le,а azа eztа elа nemа érő а ajánlatа érvénytelennekа minősül.
Felhívomа azа árverezőkа figyelmét,а hogyа aа legtöbbetа ajánlóа kötelesа aа teljesа vételáratа aа megvettа ingóságа elárverezéseа után а készpénzben а azonnal а kifizetni. а Ha

nem а fizeti а ki, а az а árverést а tovább а kell а folytatni а A а fizetést а elmulasztó а árverező а nem а vehet а tovább а részt а az а árverésben. а Ha а a а további а árverezés а során, а az

ingóságotа alacsonyabbа áronа vettékа meg,а mintа amennyitа aа fizetéstа elmulasztóа árverező а ajánlott, а aа két а árа közötti а különbözetet а a а fizetést а elmulasztó а köteles

azonnalа megtéríteni.а Haа nemа térítetteа meg,а aа végrehajtástа foganatosítóа bíróságа őt а aа különbözetа megtérítéséreа kötelezia

T ájékoztatom а a а végrehajtást а kérőt, а hogy а joga а van а követelése а és а járulékai а erejéig а az а árverésen а készpénzfizetés а nélkül а venni, а feltéve, а hogy а az а ingóságot
csakа azа ő а követeléseа fejébenа foglaltákа le,а illetőlegа -а többа végrehajtástа kérő а eseténа -а valamennyienа hozzájárultakа a а készpénzfizetés а nélküli а vételéhez. а Ha а az

2а aа 1

Dr. Szoboszlai Balázs

ZÁRADÉK:
Érkezés:297521/2024-11-13.
Iktatószám: IG/620-3495/2024
Helye: varoshaza.nyiregyhaza.hu
Közzététel: 2024-11-28.
Levétel: 2024-12-28.



állam а részére а az а illeték а vagy а más а költség, а továbbá а a а végrehajtási а eljárás а költsége а nincs а megfizetve, а úgy а azt а a а végrehajtást а kérőnek а a а készpénzfizetési
vételreа tekintet а nélkülа azа árverésenа megа kellа fizetnie.

Felhívomа azа árverésiа vevő а figyelmét,а hogyа aа megvettа ingóságotа kötelesа haladéktalanulа elszállítania

Azа árverésа lefolytatásáraа aа bíróságiа végrehajtásrólа szólóа 1994.а évi а LIII. а törvény а (a а továbbiakban: а Vht.) а 118-132. а §-aiban а írt а rendelkezések а vonatkoznak,

azа ott а írt а jogkövetkezményekkel.

Megkeresemа
a(z)а Nyíregyháziа Járásbíróság-t,а illetékesа Polgármesteriа Hivatalt,
560.MKV.0004/2024/22-151.V.0672/2021а árverésiа hirdetményt,а kéremа kifüggeszteniа aа hirdetőtáblána
Aа Vht.а 122.а §а (2)а bekezdésébenа foglaltakа szerintа aа hirdetménytа azа árveréstа megelőzőenа legalábbа 15а naponа át, а ésа legalábbа azа árveréstа megelőző а 5. а napig а kell
aа hirdetőtáblánа kifüggesztveа tartani. а Aа kifüggesztésа napjátа ésа aа hirdetőtáblárólа valóа levételа napjátа feltüntető а záradék а rávezetése а után а a а hirdetményt а kérem

olyanа időpontbanа visszaküldeni,а hogyа azа azа árverésа napjátа megelőzőenа hozzámа megérkezzen.

Aа Vht.а 122.а §а (4)а bekezdéséreа figyelemmelа intézkedemа jelenа hirdetménynek а az а elektronikus а árverési а hirdetmények а nyilvántartásában а való а közzétételéről
is.а Azа árverésа közhírréа tételéhezа fűződő а jogkövetkezményа azа elektronikusа árverésiа hirdetményekа а nyilvántartásbanа történő а közzétételhezа kapcsolódik.

Tájékoztatom, а hogy а a а bírósági а végrehajtásról а szóló а 1994. а évi а LIII. а törvény а aVht.) а 217. а § а a1) а bekezdése а alapján а a а végrehajtási а eljárás а szabályait а és а az

előterjesztő а jogátа vagyа jogosа érdekétа lényegesenа sértő а intézkedésа amulasztás)а ellenа aа kézbesítéstől а számított а 15 а napon а belül а végrehajtási а kifogást а terjeszthet

elő.а Aа kifogástа aа végrehajtónálа kellа benyújtaniа a а végrehajtást а foganatosító а bíróságnak а címezve. а Az а illetékekről а szóló а 1990. а évi а XCIII. а törvény а aItv.) а 43. а §
a8) а bekezdése а a а végrehajtási а kifogás а illetéke а 15.000 а Ft, а amelyet а az а Itv. а 74. а § а alapján а a а Bírósági а Fizetési а Portálról а indított а utalással, а közvetlen а banki

átutalással а az а illetékes а bíróság а eljárási а illeték а beszedési а számlájára, а vagy а készpénz-átutalási а megbízás а abíróságon а rendszeresített а �sárga а csekk�)

használatávalа fizethetа meg.

Nyíregyháza,а 2024.11.12.

dr.а Lőrinczа István
önállóа bíróságiа végrehajtó

2а aа 2


